© by Yaskawa Europe GmbH, Ohmstr. 4, 91074 Herzogenaurach, Allemagne
Toutes les données sur réservation et sous réserve de modifications.
09.04.2020
Page 1/1
Fiche technique
CM 201 (201-1AA10)
Données techniques
N° de commande 201-1AA10
Type CM 201
Information générale
Note -
Caractéristiques Bornier répartiteur double
2 x11, vert-jaune/gris
passif
Instructions de câblage
Tension max aux bornes DC 60 V
Courant max aux bornes 10 A
Nombre aux bornes 11-11
Teinte du terminal -
-
10 A-10 A
Boîtier
Matériaux PPE / PA 6.6
Montage Rail DIN 35 mm
Données mécaniques
Dimensions (LxHxP) 25,4 mm x 76 mm x 80 mm
Poids 90 g
Poids -
Poids -
Conditions d'utilisation
Température de fonctionnement 0 °C à 60 °C
Température de stockage -25 °C à 70 °C
Certifications
Certification UL oui
Certification KC -